様式第９号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　瑞穂町長　　あて
申請者　住所
氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の氏名）
瑞穂町中小企業成長支援事業補助金に係る
補助事業遂行状況報告書
　　年　月　日付け第　　　号をもって交付決定通知のあった、標記の補助事業の遂行状況について、瑞穂町中小企業成長支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の概要及び遂行状況

	補助事業の概要

	遂行状況

２　補助対象経費の使用状況

　　別紙のとおり

様式第８号別紙
支払内容が確認できる書類（領収書等）の写しを添付してください。

	費　　目
	申請金額
	使用状況

（執行済額）
	内訳（領収書ごとに記入してください。）

※　各経費区分ごとの小計を記入してください。